
MALÉ VODN˝ ELEKTR`RNY

KORIDORY PRO MW SPOJE

LIMITY VYU�IT˝ ÚZEM˝

TECHNICK` INFRASTRUKTURA � VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝

¨ERPAC˝ STANICE 

KABELOV` ELEKTRICK` VEDEN˝ VN 22 kV

TRAFOSTANICE 

NADZEMN˝ ELEKTRICK` VEDEN˝ VVN 110 kV

NADZEMN˝ ELEKTRICK` VEDEN˝ VN 22 kV

ELEKTRONICK` KOMUNIKA¨N˝ ZAØ˝ZEN˝

HLAVN˝ SDÌLOVAC˝ KABELOVÉ TRASY

RADIORELEOVÉ TRASY

CENTR`LN˝ ZDROJE VYT`PÌN˝

VTL PLYNOVOD

VYHL`�EN` Z`PLAVOV` ÚZEM˝

OP ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKA¨N˝CH ZAØ˝ZEN˝

OP ¨OV

AKTIVN˝ ZÓNA Z`PLAVOVÉHO ÚZEM˝

ÚZEM˝ ZVL`�TN˝ POVODNÌ POD VODN˝M D˝LEM

OP NADZEMN˝CH ELEKTRICKÝCH VEDEN˝ 

BP VTL PLYNOVODÙ

OP VODN˝CH ZDROJÙ I. STUPNÌ 

OP VODN˝CH ZDROJÙ II. STUPNÌ 

TECHNICK` INFRASTRUKTURA � ENERGETIKA, SPOJE

REGULA¨N˝ STANICE VTL/STL

REGULA¨N˝ STANICE STL/NTL

TEPLOVODN˝ ROZVODY

VODOVODN˝ ØADY -  SVODNÉ, PØIV`DÌC˝, ROZV`DÌC˝

VODOVODN˝ ØADY - Z`ØEZY, VÝÚSTÌ

VODN˝ ZDROJE

VODOJEMY

KANALIZACE SPLA�KOV`

KANALIZACE JEDNOTN`

¨ERPAC˝ STANICE ODPADN˝CH VOD

KANALIZACE DE��OV`

TECHNICK` INFRASTRUKTURA � V�EOBECNÌ

ZAØ˝ZEN˝ A TRASY KE ZRU�EN˝

STL PLYNOVOD

KORIDORY PROTIPOVODÒOVÝCH OPATØEN˝

VÝKRES KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

STAV N`VRH REZERVA

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ � HRANICE OBCE

HRANICE ¨ESKÉ REPUBLIKY

HRANICE KATASTR`LN˝CH ÚZEM˝

PØESTAVBA

HRANICE POZEMKOVÝCH PARCEL

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PLOCHY VODN˝ A VODOHOSPOD`ØSKÉ

PLOCHY ZASTAVÌNÉ A ZASTAVITELNÉ

PLOCHY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY - DR`�N˝

PLOCHY LESN˝ A PØ˝RODN˝ LESN˝

ZASTAVITELNÉ PLOCHY - ¨˝SLO - KÓD VYU�ITELNOSTI ÚZEM˝

N`ZEV D˝LA - STUPEÒ - F`ZE

N`ZEV ¨`STI D˝LA

ÚZEMN˝ PL`N

OBJEDNATEL

463 31  CHRASTAVA

CHRASTAVA

N`MÌST˝ 1.M`JE 1

MÌSTO CHRASTAVA

N`MÌST˝ 1.M`JE 1

463 31  CHRASTAVA

MÌÚ CHRASTAVA

DATUMZAK`ZKA

MÌØ˝TKO

OZNA¨EN˝ ¨`STI D˝LA

1:5000

006/2017 07/2020

ING.ARCH. J.PLA�IL

FU¨˝KOVA 137/10

460 01 LIBEREC 5

VEDOUC˝ PROJEKTANT

ING.ARCH. J.PLA�IL

FU¨˝KOVA 137/10

460 01 LIBEREC 5
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CHRASTAVA - ANDÌLSK` HORA  39 - 47

CHRASTAVA - ANDÌLSK` HORA  49a - 50b

BEDØICHOVKA

PJ2

JZ5

JZ4

JZ3

JZ2

JZ5

PJ2

JZ6

PJ1

JZ4

JZ3

JZ2

PANENSK` HÙRKA CHRASTAVA
JZ42

JZ43

K.Ú. HORN˝ V˝TKOV 

K.Ú. DOLN˝ V˝TKOV 

K.Ú. DOLN˝ CHRASTAVA 

K.Ú. CHRASTAVA I K.Ú. HORN˝ CHRASTAVA 

K.Ú. CHRASTAVA II 

K.Ú. ANDÌLSK` HORA 

CHRASTAVA - ANDÌLSK` HORA  1 - 38a - ZDROJE ODSTAVENY

V˝SKA U CHRASTAVY - PRAMENI�TÌ ZRU�ENO

LU¨N˝ - PRAMENI�TÌ ZRU�ENO

VYSOK` - PRAMENI�TÌ ZRU�ENO

V˝SKA U CHRASTAVY

PRAMENI�TÌ ZRU�ENO
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K1

K2

¨OV CHRASTAVA

¨OV DOLN˝ V˝TKOV

RZ 110/22 FRÝDLANT

T3000

T3018

T1000

T3016

T3025

T3002

T3003

T795

T620

T622

T629

T628

T627

TN1

T624

T768

T623

T756

T625

T724

T633

RZ 110/22kV HR`DEK N.N.
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T787
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MVE1

MVE2
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RZ 110/22 FRÝDLANT
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PO9 PO9
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POØIZOVATEL

ZHOTOVITEL

POØIZOVATEL

ZHOTOVITEL

5.C.15.30.401.C.15.30.40

5.C.15.30.401.C.15.30.40

RV4

VDJ VYSOK`

VDJ CHRASTAVA 4

250 m3

1300 m3
VDJ CHRASTAVA - SVATÝ JAN NOVÝ

500 m3
VDJ CHRASTAVA - SVATÝ JAN STARÝ

VDJ BEDØICHOVKA

DN300

DN300

DN3
00

D
N
300

RV3

RV1

RV2

RV5

VDJ 2x100m3

3

176.I

175.I

111.F

VDJ V˝SKA - ODSTAVEN Z PROVOZU

VDJ CHRASTAVA - LU¨N˝ - ZRU�EN

¨S CHRASTAVA - LU¨N˝ - ZRU�ENO

ATS V˝SKA

310 m

380 m

325 m

VDJ 100m

VDJ HORN˝ V˝TKOV II.

VDJ HORN˝ V˝TKOV I.

¨S V˝TKOV

¨S CHRASTAVA - LIBERECK`

2.M

3.P 4.P

70.B.12.20.60

16.B.15.20.60

15.B.15.20.60

23.B.15.25.50

31.B.12.15.70

110.B.9.10.80

120.B.9.10.80

121.B.9.10.80

131.B.9.15.70

132.A.15.30.40

151.B.12.15.70

155.B.9.15.70

171.B.12.15.70

173.B.9.15.70

174.B.9.15.70

177.B.9.10.80

10.P

17.R.7.5.80

20.R.7.5.80

29.P

33.E.12.30.40

79.C.12.25.50

76.P

156.A.12.20.60

133.S.9.10.30

152.A.12.20.60

80.A.12.25.50

81.A.12.25.50

85.Z

134.Z

135.Z

100.R.7.5.80

14.B.12.20.60

73.B.12.15.70

74.B.12.15.70

19.B.12.20.60

60.B.12.20.60

150.B.12.20.60

18.B.15.20.60
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72.P
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1.C.15.30.40

5.C.15.30.40

6.G.0.0.20

7.C.15.30.40

8.C.15.30.40

9.S.15.40.20

87.B.9.10.80

88.B.15.20.60

89.A.12.30.40

90.B.12.15.70

91.B.12.20.60

102.B.12.15.70

103.B.12.15.70

104.B.9.15.70

105.B.9.15.70

107.B.12.15.70

108.B.12.15.70

109.B.12.15.70

122.B.9.10.80

123.P

124.B.9.10.80

125.B.9.10.80

130.P

136.B.9.10.80

137.B.12.20.60

138.B.9.10.80

139.B.9.10.80
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153.B.12.15.70

154.B.12.15.70

157.B.12.15.70

158.B.12.15.70

159.B.12.15.70

160.B.12.15.70

162.B.12.20.60

161.B.9.15.70

178.B.9.10.80

179.B.9.15.70

180.B.9.15.70

181.B.9.15.70

13.P

40.E.12.30.30

30.G.12.80.10

170.B.12.15.70

106.B.12.15.70

Z1/1.B.9.7.85

Z1/3.B.12.15.70

Z1/6.Z(172.B)

Z1/2.B.9.10.80

Z1/7.B.9.10.80

Z1/5.B.9.10.80


